Capitulum ix.

Robore me. cor. hoc robur oris. Com/ mouet media cor. in presenti. ⁊ sic moueo cū suis cōpositis. Oritur me. cor. ⁊ pos/ set etiā produci cum inueniat tertic ⁊ q̄r te coniugationis orior eris ⁊ orior oris.

Superfluctus. i. Super undas. hic fluctus tui. Arcus me. pdu. est signū septem stellarū in arcu fulgēs semper ⁊ nūq̄ mer/ gūtur currū appellāt seculares istud signū hic arcus tui. Orionas penul. prod. fm Lucanū. cor. autem fm Quiddium. Tu/ de propter autores discordātes potest cor/ ripi ⁊ produci plures tamen sequunt̄ Qui/ diū q̄ Lucanū in vsu. signum est añ tauri vestigia fulgens. hic orion onis quasi vzi sn. ab vrina. i. inundatione aquarū. oris nas est hic accusatiuus grecus pluralis. **Diadas** me. cor. i. septem stellas quarum vna latet ⁊ sunt in fronte tauri ⁊ oriuntur tempore vernali. hec byas adis proiquali/ bet istarū stellarum dicit̄ byadas accusati/ uus barbarus est. Inferiora id est secreta Austri. i. partis australis. hic auster stri. ventus est pluuosus a parte meridionali **Luriantur** id est inclinantur. **Orbem** id est mundi rotunditatem. **Vicor** bis bis. **Tedebit** me vite mee. Nota quinq̄ verba impersonalia a ctue vocis exigentia accu/ satiuous ad suppositōnem et genitiuous ad determinationē. ⁊ sus. Penitet ⁊ redet mi/ seret piget ac pudet ista. **Accusatiuus** iun/ gas simul ⁊ genitiuus Occidat media pro/ ducta. **Operit** me. cor. Fugerunt ⁊ nūq̄ fugierunt. **Comuto** ras me. produ. et sic muto ras cum suis compositis. **Uerebar** id est timebam. **Uereor** eris veritus suin deponens est. **Fulserint** me. cor. i. splen/ duerint. fulgeo ges si sum cum fulsero ris. **Intingens**. i. intinctum ostendens intin/ gs gis xi. **Sordibus** id est immundicijs. hec sordes dis. **Capitulum x**

Adiuues media correp. **Scruter** me. produ. i. inquiras scrutor tatis. **Erere** penul. correp. id est liberare. eruo is. **Bl/ fisti** inulgeo ges nulli. **Coagulasti**. i. qua/ si lac vniū coegisti. hoc coagulum li. a co/ go gis dictum. quia cogit lac coadunari. inde coagulo las. quidam proferunt per s quidam per u terciā sillabam. quod forte melius est. **Compegisti**. i. coniunxisti. **Cō/ pingo** gis. compegi compactuin. **Hemi/ nens** penul. cor. cum meminero ris. **Lee/ na** me. produ. femi. gene. **Instauras**. i. re/ nouas vel reintegras. instauo ras. **Ad/ tumulum**. i. ad sepulcrum. hic tumulus li.

Capitulum xi

Irriseris penulti. correpta cum irrisero ris. **Irrideo** des si. media psdu. **Consu/**

taberis id est cōuinceris. vel confunderis confuturas meo prod. **Exigaris** minorā **Nota** verba que exigūt duos diuersos ac/ cusatiuous actiua ⁊ vnum passiua. ⁊. **Fla/ gito** posco peto doceo rogo calceo celo In/ duo succingo moneo simul eruo iungo. **Instruo** iūgatur quis regula verificatur. **exigo** te panem id est pets ⁊ **exigo** a te vi/ num id est petor. **Coartauerit**. i. simularta uerit et construxerit. **Onagri** meo. cor. i. asini siluestres. hic onager gri. **Oblinice/ ris** penul. produ in futurū. **Præterierint** penulti. cor. **Meridianus** a meridie id est valde clarus **Dieris** penul. produ. **Luce/ fer** me. cor. dicitur illa pulera stella. **hic** hys/ cifer ri penulti. correp. in tetra sillā. **Defos/ sus**. i. sepultus a defodior ris. id est valde fossus. **Exterreat**. i. pauēfaciat fecide con/ iugationis. **Capitulum xij.**